2024 年 11 月 14 日
各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  石 原 紀 彦

                 （コード番号： 2467 名証ネクスト）
                      問合せ先：取締役 CFO 高橋  恭一郎

電 話 番 号 ： 0 3 - 4 5 0 0 - 6 5 0 0（ 代 表 ）

繰延税金負債の計上に関するお知らせ

 当社は、2025年３月期第２四半期（中間期）連結会計期間（2024年４月１日～2024年９月30日）におい
て、下記のとおり繰延税金負債を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．繰延税金負債の計上について

株式譲渡及び株式交換による連結子会社の異動に伴い、関係会社株式売却益（特別利益）を計上いたしま
したが、当該関係会社売却益のうち、株式交換によって生じたものに対して、税務上、繰延処理を行うこと
から、2025年３月期第２四半期（中間期）連結会計期間において、繰延税金負債を計上し、法人税等調整額
271,622千円（損）を計上いたしました。

２．業績への影響
  上記の繰延税金負債の計上による業績への影響については、本日公表の「2025年３月期 第２四半期（中
間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」及び通期の連結業績予想に反映しております。

以 上